

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
w okresie od 30 grudnia do 30 stycznia**

2014

OR 0057.1.2014

3 stycznia powierzyłem pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Nakle nad Notecią p. Halinie Lubiszewskiej. Obowiązki dyrektora zostały powierzone od dnia 4 stycznia do 31 sierpnia 2014 roku.

W uroczystym powierzeniu obowiązków uczestniczyli radni Rady Miejskiej z Komisji Edukacji oraz p. Zbigniew Boczan - dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji.

7 stycznia w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury odbyło się gminno-powiatowe spotkanie Świąteczno-Noworoczne. Wszystkich przywitał Starosta Nakielski Tadeusz Sobol, składając życzenia na 2014 r. Spotkanie uświetnił swym występem chór „Soli Deo” pod batutą p. Michała Gacki.

8 stycznia zostały umieszczone dwa kolejne defibrylatory AED w budynku głównym Urzędu Miasta i Gminy oraz w budynku przy ul. ks. Skargi 6. Należy przypomnieć, że takie urządzenie znajduje się już w siedzibie Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Straży Miejskiej przy ul. Dąbrowskiego 50.

9 stycznia zastępca burmistrza p. Krzysztof Błoński uczestniczył w zebraniu noworocznym Samorządu Mieszkańców nr 6.

10 stycznia Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon uczestniczył w Zebraniu Sprawozdawczym Klubu Żołnierzy Rezerwy-LOK, które odbyło się w restauracji "Cechowa". Zebraniu przewodniczył st. sierż. rez. Tadeusz Sobol, który powitał zaproszonych gości.

Tego samego dnia w Ślesinie odbyły się uroczystości z okazji 25-lecia Katolickiego Stowarzyszenia Civitas Christiana. Uroczystości rozpoczęły się Mszą św. w kościele p.w. św. Mikołaja w Ślesinie, którą odprawił ks. Zbigniew Ciorkowski - proboszcz parafii. Następnie uczestnicy udali się do sali Wiejskiego Domu Kultury w Ślesinie. Wszystkich przybyłych członków i gości powitała p. Małgorzata Dybalska. W uroczystości uczestniczył Zastępca Burmistrza p. Krzysztof Błoński.

15 stycznia Poseł na Sejm RP Iwona Kozłowska pełniła dyżur poselski w Urzędzie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Podczas dyżuru omówiliśmy zaawansowanie inwestycji prowadzonych przez gminę z udziałem środków unijnych oraz realizację obowiązków wynikających z ustawy śmieciowej w świetle nowych miejsc pracy dla osób długotrwale bezrobotnych.

Po dyżurze poselskim, wspólnie z Poseł na Sejm RP p. Iwona Kozłowska, Zastępcą Burmistrza p. Krzysztofem Błońskim, Wicestarostą Nakielskim

p. Andrzejem Kindermanem oraz radnymi Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią p. Kazimierzem Wnukiem i p. Tadeuszem Matczukiem wizytowaliśmy teren budowy nakielskiej obwodnicy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 na odcinku południe-północ.

16 stycznia obiekt świetlicy wiejskiej w Gumnowicach został oficjalnie otwarty. Świetlica została wybudowana na bazie w dawnej stacji hydroforni.

Na jej wybudowanie, poza wkładem własnym, gmina pozyskała środki zewnętrzne z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”. Obiekt poświęcił ks. Zbigniew Ciorkowski proboszcz parafii pw. św. Mikołaja w Ślesinie.

18 stycznia w Trzeciewnicy dokonano otwarcia Centrum Ekologiczno-Kulturalnego. Zostało ono połączone z konferencją pn. "Gospodarka odpadami w Gminie Nakło nad Notecią w świetle nowej ustawy". Spotkanie rozpoczęto od przecięcia wstęgi. Obiekt pobłogosławił ks. Tadeusz Michalak - proboszcz parafii pw. św. Stanisława BłM w Nakle nad Notecią. W drugiej części spotkania, w ramach konferencji, poinformowałem o systemie gospodarki odpadami wprowadzonym na terenie gminy. Prezes Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nakle nad Notecią p. Sławomir Sobczak omówił szczegóły funkcjonowania ustawy śmieciowej na terenie gminy ze szczególnym naciskiem na efekty wprowadzonego systemu segregacji. Następnie uczestnicy konferencji udali się na wyjazd studyjny. Zostali zapoznani z funkcjonowaniem jednego z mini PSZOK-ów, a następnie z nową formą działalności dawnego wysypiska w Rozwarzynie.

20 stycznia z okazji 64. rocznicy Powrotu Nakła do Macierzy o godz. 12.00, na nakielskim Rynku, u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu, zostały złożone wiązanki kwiatów. Udział w akcji hołdu wzięli przedstawiciele władz samorządowych, służb, organizacji i stowarzyszeń, szkół.

20 stycznia w Urzędzie Miasta i Gminy spotkałem się z p. Janem Rulewskim – Senatorem RP. W spotkaniu uczestniczył również p. Krzysztof Błoński- Zastępca Burmistrza oraz p. Andrzej Kinderman- Wicestarosta Nakielski, spotkanie poświęcone było sprawom opieki społecznej.

21 stycznia uczestniczyłem w uroczystościach z okazji 69 rocznicy wyzwolenia Obozu w Potulicach. Pierwsza część uroczystości odbyła się w Zespole Szkół im. " Dzieci Potulic" w Potulicach, gdzie po powitaniu uczestników przez Jacka Kiersznickiego - dyrektora szkoły, uczniowie zaprezentowali montaż słowno-muzyczny. Następnie odbyła się msza św. w kościele p.w. Zwiastowania NMP w Potulicach, którą odprawił ks. Ryszard Czajka - proboszcz parafii. Po mszy św. uczestnicy przemaszerowali pod kamień z tablicą pamiątkową przed dawną bramą główną obozu gdzie delegacje złożyły wiązanki kwiatów.

23 stycznia w nowo oddanej świetlicy wiejskiej w Gumnowicach odbyły się dwa spotkania. W pierwszym spotkaniu uczestniczyli radni Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, zastępca burmistrza- p. Krzysztof Błoński oraz Skarbnik- p. Andrzej Kowalski. Na kwartalnym spotkaniu sołtysów uczestniczyłem wspólnie z sekretarzem p. Krzysztofem Kopiszka- oraz dyrektorami jednostek organizacyjnych. Ustaliliśmy m.in. wyjazd na dożynki centralne do Częstochowy, program gminnych dożynek w 2014 roku, które odbędą się w Sucharach, oraz program tegorocznego Turnieju Sołectw w Potulicach.

23 stycznia odbyło się Walne Zgromadzenie Założycielskie Spółdzielni Socjalnej " Noteć" w Nakle nad Notecią. Zostały podjęte trzy uchwały. Pierwszą uchwałę o założeniu Spółdzielni Socjalnej " Noteć", drugą w sprawie przyjęcia statutu Spółdzielni Socjalnej " Noteć" oraz trzecią o wyborze Komisji Organizacyjnej w celu dokonania czynności rejestracyjnych. W skład Komisji Organizacyjnej powołano: p. Ewę Tadrowską, p. Sławomira Sobczaka i p. Przemysława Ulatowskiego. W spotkaniu uczestniczyli starostowie, dyrektor MGOPS w Nakle, prezes KPWiK oraz kierownik ZRP.

27 stycznia na nakielskim Rynku pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu złożyliśmy wiązanek kwiatów i zapalono znicze w 69 rocznicę wyzwolenia Nakła.

W tym dniu również uczestniczyłem w spotkaniu sprawozdawczym z działalności Fundacji Salus Homini. Wszystkich przybyłych wolontariuszy i zaproszonych gości powitała p. Dobrosława Jedynak - Prezes Fundacji. Po powitaniu przedstawiono w prezentacjach multimedialnych realizację celów statutowych Fundacji Salus Homini i przedsięwzięć jakie zostały zrealizowane w 2013 roku.

29 stycznia w komendzie PSP w Nakle nad Notecią odbyła się uroczystość przyjęcia OSP Paterek do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego połączona z przekazaniem nowego pojazdu na wyposażenie państwowej straży pożarnej.

W tym dniu również zastępca burmistrza p. Piotr Kalamon uczestniczył w warsztatach szkoleniowo- informacyjnych na temat realizacji inwestycji w Biogazownię, które odbyły się w Kujawsko-Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W ubiegłym roku zostały ogłoszone trzy konkursy na stanowiska urzędnicze w następujących wydziałach; Finansowym, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców. Procedura naboru na wolne stanowiska urzędnicze została przeprowadzona w oparciu o obowiązujące przepisy,

powołałem stosowne komisje ds. rekrutacji. W związku z przeprowadzonym naborem w styczniu 2014 roku zostały zatrudnione dwie osoby tj. Pani Angelika Szachta zatrudniona w wydziale Finansowym na stanowisku inspektora oraz Pani Ewelina Nowak zatrudniona w wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na stanowisku podinspektora. Z dniem 1 lutego 2014 roku w Biurze Obsługi Mieszkańców zostanie zatrudniona Pani Joanna Jaźwińska na stanowisku podinspektora.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

8 stycznia podpisałem umowę z Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2 na zadania pn.” Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w 2014 roku”. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 31 grudnia 2014 r. za kwotę 170 786,11 zł.

14 stycznia podpisałem umowę z POL- DRÓG GDAŃSK Spółka z o.o. z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Sandomierskiej 35 na zadanie pod nazwą „Oczyszczanie ulic, usuwanie śniegu i lodu na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią”. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 15 kwietnia 2014 r., za kwotę 289 926 zł.

29 stycznia podpisałem umowę z Zakładem Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą w Świeciu, przy ul. Ciepła 4 na zadanie pod nazwą „Wywóz nieczystości stałych z terenu miasta i gminy Nakło nad Notecią w roku budżetowym 2014”. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 31 grudnia 2014 r. za kwotę 45 498,24 zł. i umowę na zadanie pod nazwą „Oczyszczanie ulic - wywóz nieczystości z koszy ulicznych na obszarze miasta i gminy w Nakle nad Notecią w roku budżetowym 2014”. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 31 grudnia 2014 r. za kwotę 148 830 zł.

30 stycznia podpisałem umowę z NAFPOL HURT Spółka z o.o. z siedzibą w Koronowie Stopka 7 na zadanie pod nazwą „Dostawa 13 000 litrów oleju opałowego lekkiego spełniającego warunki PN-C 96024 dla Remiz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Nakło nad Notecią.. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 31 grudnia 2014 r. za kwotę 45 471,50 zł.

30 stycznia uruchomiono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Dostawa paliw na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią i ochotniczych Straży pożarnych z terenu gminy Nakło nad Notecią”. Termin składania ofert upływa w dniu 07 lutego 2014 r. o godz: 10:00.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

W związku z pozytywną oceną wniosku o płatność ostateczną w ramach projektu pt. Opracowanie i wydanie folderu promocyjnego pn. „Atlas Gminy Nakło nad Notecią”, współfinansowanego ze środków unijnych w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie małych projektów w ramach PROW 2007-2013, w dniu 21 stycznia 2014 roku Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazał środki w wysokości 10.325,00 zł zleceniem płatności Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa celem rozliczenia projektu.

BURMISTRZ

Sławomir Napierala